
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 16.07.2019 № 2254-п 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня должностных  

лиц Брянской городской администрации,  

уполномоченных осуществлять  

муниципальный жилищный контроль  

на территории города Брянска 

 

 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Законом Брянской области от 08.04.2013 №21-З «О порядке осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории Брянской области», 

Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 28.08.2013 

№1071 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории города Брянска», на основании 

постановления Брянской городской администрации от 01.03.2019 №5-пк «О 

внесении изменения в постановление Брянской городской администрации 

от 28.10.2016 №55-пк «Об утверждении структуры штатной численности и 

размеров должностных окладов муниципальных служащих и должностей, 

не отнесенных к муниципальной службе Брянской городской 

администрации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Брянской 

городской администрации, уполномоченных осуществлять муниципальный 

жилищный контроль на территории города Брянска. 



2. Постановление Брянской городской администрации от 04.04.2019 

№1037-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской городской 

администрации, уполномоченных осуществлять муниципальный 

жилищный контроль на территории города Брянска» признать утратившим 

силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В. 

 

Глава администрации                                         А.Н. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Брянской городской администрации  

от 16.07.2019 № 2254-п 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц Брянской городской администрации, уполномоченных 

осуществлять муниципальный жилищный контроль 

на территории города Брянска 

 

1. Заместитель Главы городской администрации (Главный 

муниципальный жилищный инспектор). 

2. Начальник управления муниципального контроля Брянской 

городской администрации (заместитель Главного муниципального 

жилищного инспектора). 

3. Заместитель начальника управления муниципального контроля 

Брянской городской администрации (заместитель Главного 

муниципального жилищного инспектора). 

4. Начальник отдела муниципального жилищного контроля 

управления муниципального контроля Брянской городской 

администрации (муниципальный жилищный инспектор). 

5. Главный специалист отдела муниципального жилищного контроля 

управления муниципального контроля Брянской городской администрации 

(муниципальный жилищный инспектор). 

6. Ведущий специалист отдела муниципального жилищного контроля 

управления муниципального контроля Брянской городской администрации 

(муниципальный жилищный инспектор). 

 

 

Главный специалист отдела  

муниципального жилищного контроля 

управления муниципального контроля                       Е.С. Силаева 

 
Начальник управления муниципального контроля         Т.Н. Цыганок 
 
Заместитель Главы городской администрации                С.В. Хоменков 


